
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/131/25 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Janów Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2025 r.poz. 881, z późn. zm.) – Rada Gminy Janów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych z terenu 
Gminy Janów Podlaski, stanowiącym załacznik do uchwały Nr VIII/70/24 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 
29 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 
szkół podstawowychz terenu Gminy Janów Podlaski (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego poz. 6467) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendia mogą być przyznawane uczniom, którzy w roku szkolnym osiągnęli ponadprzeciętne 
wyniki w nauce oraz odnieśli sukcesy w olimpiadach, konkursach, w tym artystycznych, turniejach 
sportowych, a także aktywnie uczestniczą w życiu środowiska lokalnego (udział w wolontariacie).;”; 

2) w §3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) czołowych miejsc (I-III) w zawodach sportowych, turniejach, mistrzostwach na szczeblu: 

a) powiatowym – 1 pkt, 

b) wojewódzkim – 2 pkt, 

c) ponadwojewódzkim – 3 pkt;”; 

3) w §3 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) udokumentowana aktywność jako wolontariusz (udział w co najmniej trzech akcjach charytatywnych 
w danym roku szkolnym) – 1 pkt.”; 

4) w §3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku udokumentowania w danej kategorii osiągnięć na róznych szczeblach, brane jest pod 
uwagę tylko jedno osiągnięcie o najwyższej licznie punktów”. 

2. Wniosek o przyznanie stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy 
Janów Podlaski, stanowiący załącznik do Regulaminu, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4384



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Wojciech Wiszniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4384



 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

  
  

  

  

  

  

  

  

                                
 

  
  

  

  

  

  

 
 

  

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4384



 
 

 
 

 

  

 
 

 

  
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4384


	UCHWAŁA NR XVIII/131/25 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. pkt 3


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Wniosek o przyznanie stypendium załacznik do uchwały poprawiony

		2025-10-10T12:51:52+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




